重庆2009年自学考试考务工作细则的补充通知自考 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/570/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_862009_c67_570050.htm 各区县（自治县）自考办、主

考学校自考办： 根据《教育部关于印发gt.的通知》（教考试

〔2009〕1号）的精神，现将《重庆市高等教育自学考试考务

工作细则》（渝考办发〔2009〕1号）修改补充如下： 收藏我

吧！ 高等教育自学考试属国家教育考试，为维护考试的严肃

性、安全性和规范性，全国统一规定为“交卷出场时间不得

早于每课程考试结束前30分钟”。 重庆市从2009年7月自学考

试起执行。特此通知。百考试题收集整理 点击查看： 09年1

月全国各地自考成绩查询汇总 09年下半年各省市自考报名时

间 2009年1月自考试题上线 09年4月自考冲刺专题 09年全国地

自考专业调整信息汇总 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com